[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2025 г.                                              № 22-п

О проведении комплексной проверки готовности

муниципальной системы оповещения населения

Старопольского сельского поселения

Сланцевского  муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от            17.05.2023 № 769 «О порядке создания, реконструкции и поддержания в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения населения» администрация муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, постановляет:

1. Провести 05.03.2025 года комплексную проверку готовности муниципальной системы оповещения населения Старопольского сельского поселения  Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

2. Утвердить состав комиссии по проведению комплексной проверки готовности муниципальной системы оповещения населения Старопольского сельского поселения  Сланцевского  муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

3. Обнародовать постановление в приложении к газете «Знамя труда», путем размещения на официальном сайте администрации Старопольского сельского поселения http://старопольское.рф/ в сети «Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Старопольское сельское поселение                                               Н. В. Редченко
Приложение № 1
Утверждено
Постановлением администрации
муниципального образования
Старопольское сельское поселение

от 04.03.2025  г.   № 22-п

СОСТАВ

комиссии по проведению комплексной проверки готовности муниципальной системы оповещения населения Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района

Председатель комиссии:
Редченко Надежда Васильевна – глава администрации Старопольского  сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Члены комиссии:
Блинов Вадим Владимирович - ведущий специалист администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
Миронова Светлана Анатольевна  -  ведущий специалист администрации Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области